
LÁSKA 34 Antiparazitální přírodní sprej 200ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 01:10
1/3

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Dokonalá láska - přírodní léčba



LÁSKA 34 Antiparazitální přírodní sprej 200ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 01:10
2/3

Fotky [Galerie]

Kód produktu 152
EAN 8594197562455

Čistě přírodní sprej PRO PSY A KONĚ pro
ochranu v přírodě.

Napomáhá repelentnímu účinku.

Maximálně šetrný k přírodnímu prostředí. Bez
živočišných látek. Bez syntetických látek.

Ceny

Dostupnost



LÁSKA 34 Antiparazitální přírodní sprej 200ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 01:10
3/3

Popis
ZPŮSOB POUŽITÍ
Nastříkejte na srst a kůži a dobře zapracujte. Ošetření vystačí na
cca 10 hodinovou ochranu, respektive na 1 den. Při delším
pobytu v přírodě postřik a zapracování do srsti opakujte. PŘED
POUŽITÍM PROTŘEPEJTE.

Orientační dávkování (záleží i na typu a hustotě osrstění): 1
dávka (stisknutí) na každé 3 kg hmotnosti.

Přešli jsme na nový typ sprejového rozprašovače od rakouského
výrobce. I tak se může u některého kusu objevit problém s
průchodností nasávací hadičky. Přeci jen se jedná o titěrné
plastové součásti. V takovém případě, nám prosím dejte vědět a
dopošleme Vám nový díl.

UPOZORNĚNÍ
Chraňte před kontaktem sliznice a oči. Nepoužívejte pro štěňata
mladší než 3 měsíce nebo v průběhu březí či kojení. Použití pro
zvířata s epilepsií, onemocněním srdce, ledvin a jater konzultujte
se svým veterinárním specialistou. Může dočasně obarvit srst
zvířete. Skladujte v suchu, chraňte před přímým slunečním
zářením, teplem. Veterinární přípravek. Pouze pro zvířata.

Doba použitelnosti: 24 měsíců od data výroby.


